O MUNICÍPIO DE ITABIRITO TORNA PÚBLICO:

EXTRATO DE CONTRATO 033/2014 - PREGÃO PRESENCIAL: 001/2014 – PL:
003/2014 – Contratação de pessoa jurídica para locação e instalação de Banheiros Químicos,
para atender a demanda dos eventos de Pré-Carnaval e Carnaval 2014 de Itabirito/MG.
Contratada: FEST EVENTOS PRODUÇÕES LTDA – EPP, CNPJ 38.608.626/0001-58 –
Valor:  R$ 262.600,00– Dotaçâo: 001 –13.392.1301 2.504 – 3390390000 - Assinatura:
06/02/2014. Vigência: 04  meses.